PENJUALAN LABA BRUTO 

LABA USAHA LABA BERSIH

8,3% 12,6%

-2,8%
2,0%

Dasar Keputusan:

• SK Direksi tertanggal 7 November 2022 No. 086/CSR-JKT/Dir-Ext/XI/2022
• SK Dewan Komisaris tertanggal 7 November 2022 No 085/CSR-JKT/Kom/XI/2022

Nilai dividen interim sebesar Rp51.250.000.000,- (Lima Puluh Satu Miliar Dua Ratus Lima
Puluh Juta Rupiah) atau Rp25,- (Dua Puluh Lima Rupiah) per saham.

LAPORAN PEMBAGIAN DIVIDEN INTERIM

22

No KETERANGAN TANGGAL

1. Akhir Periode Perdagangan Saham dengan Hak Dividen (Cum 
Dividen)

• Pasar Reguler dan Negosiasi 17 November 2022

• Pasar Tunai 21 November 2022

[...]

Remunerasi telah mengadakan 4 (empat) kali rapat pada tahun 2022 dan melaksanakan
fungsi dan tugas nya dengan baik.

LAPORAN TUGAS PENGAWASAN DEWAN KOMISARIS

I. Menegaskan kembali persetujuan para Pemegang Saham atas pembagian dividen
interim sebesar Rp51.250.000.000,- (Lima Puluh Satu Miliar Dua Ratus Lima Puluh
Juta Rupiah) atau senilai Rp25,- (Dua Puluh Lima Rupiah) perlembar saham yang
telah dibagikan kepada para pemegang saham pada tanggal 30 November 2022;

II. Sebesar Rp.2.500.000.000 (Dua Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) akan dibukukan
sebagai cadangan wajib guna memenuhi ketentuan Anggaran Dasar Perseroan dan
Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas;

III. Sebesar Rp.20.500.000.000 (Dua Puluh Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) akan
dibagikan sebagai dividen tunai kepada pemegang saham Perseroan, dimana
masing-masing akan menerima secara proporsional sesuai dengan jumlah saham
yang dimilikinya, yaitu setiap 1 (satu) saham berhak menerima dividen tunai
sebesar Rp.10 (Sepuluh Rupiah), berdasarkan jumlah saham pada tanggal cum

[...]

Rp51.250.000.000,- (Lima Puluh Satu Miliar Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)
atau senilai Rp25,- (Dua Puluh Lima Rupiah) perlembar saham yang telah
dibagikan kepada para pemegang saham pada tanggal 30 November 2022;

II. Menyetujui penyisihan keuntungan bersih untuk cadangan wajib sebesar
Rp.2.500.000.000 (Dua Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) guna memenuhi ketentuan
Anggaran Dasar Perseroan dan Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang
Perseroan Terbatas;

III. Menyetujui pembagian dividen tunai final sebesar Rp. 20.500.000.000 (Dua Puluh
Miliar Lima Ratus Juta Rupiah) kepada pemegang saham Perseroan, dimana
masing-masing akan menerima secara proporsional sesuai dengan jumlah saham
yang dimilikinya, yaitu setiap 1 (satu) saham berhak menerima dividen tunai
sebesar Rp.10 (Sepuluh Rupiah), berdasarkan jumlah saham pada tanggal cum